Директору МБОУ «Школа№1»

                                                                     Е.М.Пронякиной
                                                                     _________________________
                                                                                     (ФИО)
                                                                     _________________________
                                                                               /домашний адрес, телефон/

                                                      _________________________
заявление.
Прошу принять моего сына / дочь/______________________________
                                                           (Ф.И.О.,дата и место рождения _________________________________________________________________________________________

                                                             ребенка)
___________________________________________________________

Проживающего по адресу:____________________________________

Зарегистрированного по адресу:________________________________

в ____класс. С уставом школы, лицензией,  государственной аккредитацией , основной образовательной программой ознакомлен /а/. Согласен (согласна)на обработку персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации
Сведения о родителях: (законных представителях)
	№
п/п

	мать
	отец

	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество

	4
	Контактный телефон

к заявлению прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении

	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства, или свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории

Дата                                                       Подпись